Stechschwert mit
Innenkühlung
Ein- und Abstechtiefe
bis 60 mm
Grooving blade with
internal cooling
Grooving and parting off
depths of up to 60 mm

Inbus-Schlüssel
IK-Verschluss
IK-Verschluss
H100... SW3,0 DIN911 020.IK01.5732
für Schneidplatte
für Schneidplatte
für Schneidplatte
type
S100
mit innerer Kühlmittelzufuhr
with internal coolant
Bestellnummer
Bestellnummer
f1 h tmax h1 B l1 Größe
Größe
H100.2602.8.02.IK 0,95 26 35 21,4 1,9 110 2
H100.2603.8.03.IK 1,15 26 35 21,4 2,3 110 3
H100.2604.8.04.IK 1,55 26 35 21,4 3,1 110 4
H100.3202.8.02.IK 0,95 32 55 24,8 1,9 150 2
H100.3203.8.03.IK 1,15 32 60 24,8 2,3 150 3
H100.3204.8.04.IK 1,55 32 60 24,8 3,1 150 4
Der Schlüssel P101.02 gehört nicht zum Lieferumfang des Halters. Bitte separat bestellen!
Wrench P101.02 is not combined with tool holder - separate order required!
 3
IN